
UCHWAŁA NR XXXIII/243/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 3 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.)Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie w roku 2013 zobowiązania na lata 2014-2015, przekraczającego granicę 
ustaloną w budżecie  gminy Sompolno na 2013 r., na realizację zadania inwestycyjnego  pn.: „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków przy ul Błankowej w Sompolnie” w ramach  Priorytetu III - Środowisko Przyrodnicze, 
działanie 3.4. „Gospodarka wodno-ściekowa” , objętego umową o dofinansowanie  Nr : UDA-RPWP.03.04.02-30-
006/12-00 z dnia 16 września 2013 r. Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 2007-2013,  
do wysokości 

7 580 156,16  zł, z czego na lata  : 

2014 r. – 6 610 288,03 zł, 

2015 r.  – 969 868,13 zł.

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów gminy planowanych w budżecie gminy 
Sompolno na  2014-2015 r , w tym dochodów własnych oraz środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/243/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 2013 r.

Podjęcie Uchwały niezbędne jest w celu podpisania umowy o roboty budowlane i pełnienie nadzoru  
inwestorskiego dla projektu pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków przy ul Błankowej w Sompolnie” w ramach  
Priorytetu III - Środowisko Przyrodnicze, działanie 3.4. „Gospodarka wodno-ściekowa”, objętego umową 
o dofinansowanie  Nr: UDA-RPWP.03.04.02-30-006/12-00 z dnia 16 września 2013 r. Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 2007-2013. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




